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Finansal İstikrar Komitesi Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek 
başkanlığında toplandı. 
 

Toplantıda, dünya ve Türkiye makroekonomik 
görünümü ele alındı ve finansal piyasalardaki 
güncel gelişmeler değerlendirildi. 
 

Bankacılık sektörünün genel görünümü, ilk kez 
konut alacaklar için konut kredilerindeki 
sınırlamalar ele alınırken, banka dışı finansal 

kuruluşların makro ihtiyati çerçeveye uyum 
düzeyleri üzerinde istişarelerde bulunuldu. 
 

Öte yandan kredili mevduat hesapları, kredi 
komisyon ücretleri ve kredi kartlarına ilişkin 
mevcut durum gözden geçirilerek atılabilecek 
adımlar değerlendirildi. 
 

Açıklamada "Komite, dengeli ve sürdürülebilir 
büyümenin en önemli unsurlarından olan 
finansal istikrarın korunması için bütüncül bir 
yaklaşımla çalışmalarına devam etmektedir." 
ifadeleri de yer aldı. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAPANIŞ DEĞİŞİM %
BIST 100 12728.18 -0.61

XBANK 18085.17 2.39

XUSIN 15521.94 -0.63

TAHVİL 35.19 -1.87

TAHVİL5Y 32.78 -1.18

TAHVIL10Y 29.75 -0.90

DOLAR/TL 43.30 0.06

EURO/TL 50.81 0.11

EUR/USD 1.17 0.07

ONS ALTIN-Usd 4864.41 2.26

GRAM ALTIN 6770.73 2.31

ALTINS1 88.49 3.82

BITCOIN- Usd 89630.00 -0.04

Piyasalarda Gün Sonu
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Barclays Küresel Ekonomik Araştırma Başkanı Christian Keller, Türkiye ekonomisinde 
enflasyonun düşüş eğilimini sürdürdüğünü belirterek, enflasyon ve para politikasının 
güven verdiğini ve yatırımı cazip kıldığını söyledi. 
 

 

Keller, Dünya Ekonomik Forumu'nun (WEF) Davos'ta düzenlenen 56'ncı Yıllık Toplantıları kapsamında, 

AA'nın Türkiye ekonomisi ve küresel gelişmelere ilişkin sorularını yanıtladı. 
 

Türkiye'nin ekonomik büyüme konusunda "yukarı yönlü şaşırtma" eğiliminde olduğunu dile getiren 
Keller, ekonominin dinamizminin genellikle beklentilerden daha iyi olduğunu söyledi. 
 

Keller, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) enflasyonu düşürme planının devam ettiğini 
kaydederek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Enflasyonun bu yıl sürekli olarak düşeceğini görüyoruz. Merkez 
Bankası politikasını bu enflasyon patikasına göre ayarlıyor. Politika faizlerini ancak enflasyonun 
düştüğünü gördüğünde veya bunu net bir şekilde öngörebildiğinde değiştiriyor. Böylece olayların 
arkasından sürüklenmiyor ve yatırımcılar reel faizin belirli bir seviyede olacağına güvenebiliyor. Bu da 
yatırımı cazip kılıyor. Bence bu plan, oldukça iyi işledi. Türkiye'ye para girişi var, Merkez Bankası rezerv 
biriktirebiliyor ve aynı zamanda Türkiye ekonomisi rekabet açısından zarar görmüş görünmüyor." 
 

Keller, uygulanan "istikrar programının" devam etmesi ve güvenilirliğin yeniden kazanılmasının çok 
önemli olduğunun altını çizerek, "Merkez Bankası güvenilirliğini geri kazanma konusunda iyi bir iş 
çıkarıyor" diye konuştu. 
 

Dünyada artan belirsizliklere işaret eden Keller, "Türkiye, belirsizlikle başa çıkma konusunda en iyi 

ülkelerden biri. Uzun zamandır da böyle. Ayrıca Türkiye şu an Avrupa, Çin veya Rusya gibi Trump'ın 
negatif odağında ve merkezde değil. Birçok yükselen piyasa ekonomisi, farklı taraflar arasındaki 
dengeyi doğru kurarlarsa bu süreçten iyi çıkabilir. Ayrıca eğer Avrupa şimdi silkinip daha fazla yatırım 
yapar ve ekonomisi biraz daha büyürse, Türkiye bundan da fayda sağlayabilir" değerlendirmesinde 
bulundu. 
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S&P Global Ratings Türk bankacılık sektörüne ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
 

Kurum yüksek net faiz marjlarının 2026 yılında Türk bankalarının kârlılığında mütevazı bir iyileşmeye 
yol açacağını bildirdi. 
 

Marj toparlanma hızının "gelecekteki politika faiz indirimlerinin büyüklüğü ve zamanlamasına bağlı 
olacağı" belirtildi. Kurum enflasyondaki düşüşe rağmen hala yüksek seviyelerde seyretmesi ve yüksek 
finansman maliyetleri nedeniyle varlık kalitesinin 2026'da da baskı altında kalmasını bekliyor. 
 

Raporda para politikasındaki değişikliklerin Türk bankaları için en önemli risk olmaya devam ettiği 
ifade edildi. Agresif faiz indirimleri veya ani iç veya dış şoklar olmadığı varsayımıyla, 2026 yıl sonuna 
kadar toplam mevduatın yaklaşık yüzde 40'ının döviz mevduatı olacağı öngörüldü. 
 

 

 

 

RTL Radyo ile röportaj yapan Lagarde "Kısa vadede bakarsak, ilk etkisi nispeten küçük 
olur" dedi. 

 

AMB Başkanı'na göre Trump'ın son tehditleri, Euro Bölgesi için ortalama tarife oranını yüzde 12 
civarından yüzde 15'e yükseltecek. Lagarde "Enflasyonumuz çok az etkilenecek, muhtemelen yukarı 
yönlü olacak, ancak enflasyonu yüzde 1,9 ile kontrol altında tuttuğumuz için etkisi minimum düzeyde 
olacaktır" dedi. 
 

Lagarde, Almanya dahil büyük ihracatçı ülkelerin diğerlerinden daha fazla darbe alacağı konusunda 
uyarıda bulunarak, olası bir güven şokuna da dikkat çekti. Lagarde, "Çok daha ciddi olan, Başkan 
Trump'ın sürekli geri adımlarının yarattığı belirsizlik derecesi" dedi. 
 

"Para politikası iyi durumda" 
AMB Başkanı Lagarde röportajında para politikasının iyi bir durumda olduğunu belirterek büyüme, 
üretkenlik ve borç konusunda daha iyiy elde edebileceklerini kaydetti. Lagarde ayrıca, Fransa'nın borç 
azaltma yoluna sadık kalmasını da istedi. 
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A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 
 
Baki Atılal 
Araştırmadan Sorumlu GMY 
 
Özge Beyhan 
Araştırma Uzmanı 
Sıla Girgin 
Araştırma Uzman Yardımcısı 
 

 

ÇEKİNCE… 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, 
yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.  
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir.   
Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme 
amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı 
kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.  
İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma 
Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki 
tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  
A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya 
işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım 

bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.  

 

 

 

 

 


